メディカルだより

2024 年 5月 27日

2024-01

詳細につきましては、渉外担当者までお問い合せください。

TEL．201-5550  FAX．201-1352

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当メディカルセンターをご利用賜り誠にありがとうございます。

このたび、下記検査項目におきまして、受託数の急激な増加により報告遅延の

対応を取っておりましたが、処理能力内の受託数に落ち着き、通常の所要日数で

のご報告が可能となりました。

先生方には大変ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

謹白

記

●報告遅延解消日 2024年 5月 22日（水）ご依頼分より

●対象項目

項目コード 検 査 項 目

1883 麻疹ウイルス（NT）

報告遅延解消のお知らせ